
Uchwała Nr II/6/98

Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 20 listopada 1998 r.

w sprawie powołania Komisji Wyborczej.

Na podstawie art. 21, ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13, póz. 74 z 1996 r. z póżn. zmianami) oraz art. 19 Statutu Gminy 
Miejskiej - Rada Miejska uchwala co następuje:
1. Powołuje się Komisję Wyborczą w składzie 3-osobowym składającą się z następujących 
radnych:
1) Regina Sikorska       - przewodnicząca
2) Andrzej Byrszel        - członek
3) Edward Zieliński       - członek

2. Do zadań Komisji Wyborczej, zgodnie ze Statutem Gminy, należy:
l) stwierdzenie posiadania przez zgłoszonych kandydatów biernego prawa wyborczego,
2) sporządzenie listy wyborczej w kolejności alfabetycznej,
3) przeprowadzenie wyborów do organów Gminy.

Przewodniczący Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

   Stefan Milewski


